Директору
ЧОУ ДПО «УМЦ «Безопасность труда»
Максимовой О.А.

От __________________________________________

_____________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление
Прошу зачислить на обучение  по программе профессиональной переподготовки «Техносферная безопасность».
Копию диплома  о высшем (средне - специальном образовании), копию паспорта  прилагаю.
Реквизиты организации (физического лица):
Наименование организации  _____________________________
_____________________________________________________
Руководитель организации ________________________________
    ИНН/КПП _______________________________________________
Юридический адрес (адрес физического лица) ______________
_____________________________________________________
Паспортные данные физического лица _____________________
_____________________________________________________
Моб. телефон ________________________________________
С Уставом, с Лицензией на осуществлении образовательной деятельности, с образовательной программой и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами обязанностями обучающихся ознакомлены:
___________________________/_________________/